
REMA SD ZVUŽ Číslo smlouvy: SD-293

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VEŘEJNÉHO MÍSTA ZPĚTNÉHO ODBĚRU

(dále jen „Dodatek“)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI:

1. | REMA Systém, a.s., se sídlem Praha 4, Budějovická 1667/64, PSČ: 140 00, IČO: 645 10 263, DIČ:
CZ64510263, korespondenční adresa Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11195,

jako provozovatel kolektivního systému na straně jedné (dále jen „REMA“)

2. Obec: Statutární město Prostějov

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

IČO: 00288659
DIČ: CZ00288659
zástupce oprávněný k uzavření Dodatku: Mgr. František Jura, primátor

jako územní samosprávná veřejnoprávní korporace na straně druhé (dále jen „Obec“)

(REMA a Obec dále společně jen „Smluvní strany“ či jednotlivě „Smluvní strana“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Smluvní strany uzavřely dne © 8.11.2021 | Smlouvu o zřízení veřejného místa zpětného odběru
SD-293 (dále jen „Smlouva“), a

(B) | Smluvní strany si přejí tímto Dodatkem závazně upravit Výši finančního příspěvku dle přílohy č. 2
Smlouvy.

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

1. Tento Dodatek ruší současné znění přílohy č. 2 Smlouvy „Výše finančního příspěvku“ a nahrazuje

ho novým zněním, které je nedílnou součástí tohoto Dodatku jako příloha č. 1 k tomuto Dodatku.

2 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích příloh zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

3. O uzavření tohoto Dodatku rozhodla v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Prostějova na své schůzi konané dne 17.05.2022
usnesením č. RM/2022/44.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb.,



zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. Pojmy užívané v tomto Dodatku, které nejsou v tomto Dodatku definovány, budou vykládány
v souladu s jejich významem dle Smlouvy.

6. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze
Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

7 Tento Dodatek obsahuje následující přílohu, která tvoří jeho nedílnou součást:

Příloha č. 1— Příloha č. 2 Smlouvy: Výše finančního příspěvku

V Praze, dne 3 7 +- 2077 V Prostějově, dne 24, 05. 102

Za REMA s. Za Obec

Ing. David C l
na základě moci

x
Dodatek ke Smlouvě o zřízení veřejného místa zpětného odběru strana 2



PŘÍLOHA Č. 1— PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY: VÝŠE FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU

Příloha č. 2 ke Smlouvě o zřízení veřejného místa zpětného odběru

VÝŠE FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU

1. Finanční příspěvek sestává z příspěvku na zajištění zpětného odběru:

« | Odpadního elektrozařízení — ve výši 0,50 Kč/kg
« | Odpadních baterií a akumulátorů — bez příspěvku

2. Specifikace skupin elektrozařízení, u nichž REMA přispívá na zpětný odběr
Příspěvek je alokován na veškerá elektrozařízení skupiny dle přílohy č. 1 zákona č. 542/2020 Sb. o výrobcích
sukončenou životností, vyjma solárních panelů.

3. Specifikace Sběrového bonusu, u kterého REMA přispívá na zpětný odběr

Příspěvek tzv. Sběrového bonusu je aditivním příspěvkem k příspěvku, který je uveden v bodě 1. na
zajištění zpětného odběru odpadních elektrozařízení podle specifikací uvedených níže.

Příspěvek Bonusového programu je vázán na sběr předem definovaného množství vysloužilého
elektrozařízení za předchozí kalendářní rok a je nastaven fixně pro období jednoho kalendářního roku.

Sběrový bonus je alokován na veškerá elektrozařízení dle přílohy č. 1 zákona č. 542/2020 Sb. o výrobcích s
ukončenou životností, vyjma solárních panelů, ve výši:

a) Roční odměna:

0,50 Kč/kg — vyplácen zpětně za hmotnost v daném kalendářním roce v případě, kdy sběr odpadních
elektrozařízení v aktuálním roce překročí 110 % celkového sběru předchozího roku.

Cílové hodnoty sběru pro odpadní elektrozařízení jsou sděleny regionálním zástupcem vždy na počátku
kalendářního roku.

2. | Podmínky pro vyplacení finančního příspěvku

Finanční příspěvek je vyplácen na základě faktury, kterou vystaví Obec společnosti REMA se všemi
náležitostmi daňového dokladu. Minimální částka pro vystavení faktury je 1.000 Kč bez DPH. Podkladem pro
vystavení faktury budou „Podklady fakturace — zákazník“ ze SSZ, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto
jinak.

—==——————=

Dodatek ke Smlouvě o zřízení veřejného místa zpětného odběru strana


